
RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO Y NOMBRE DEL PUESTO

EVALUACION 

CURRICULAR 

(PUNTAJE) 

50/100

ESTADO OBSERVACION

1 71414545 ANGOMA RAMOS WENDY KATHERINE PP01-AUXILIAR DE ENFERMERIA 26 NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA REQUERIDA

2 75803127 SHAJUP DUPIS RODRIGO PP01-AUXILIAR DE ENFERMERIA 39 APTO

3 75618418 ANDRADE LUYO LUZ CLARITA PP01-AUXILIAR DE ENFERMERIA 18.5 NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA REQUERIDA

4 22896077 GARAY LUICHO RUTH GLORIA PP01-AUXILIAR DE ENFERMERIA 18.5 NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA REQUERIDA

5 41204125 CASTILLO SANDOVAL MARINA ESTHER PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 28.5 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

6 73703092 CHINCHAY DIAZ MELISSA ALEXANDRA PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 28.5 NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA REQUERIDA

7 48835125 CORDOVA MONTALBAN HAYDEE PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 36.5 NO APTO NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO

8 72209966 DELGADO EGUIZABAL BALDEMAR OMAR PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 39 APTO

9 74701489 ESPINOZA SANCHEZ KATHERINE STEFANY PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 21 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

10 74980212 ESTEBAN MAMANI CARLA MILAGROS PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 21 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

11 62056688 FLORES CAMPOS ALONDRA GRISEL PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 21 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

12 4133418 GUERRA VASQUEZ GLENIS PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 21 NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA REQUERIDA

13 46257875 JIMENEZ CHAVEZ EVELYN PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 21 NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA REQUERIDA

14 74924701 JUAREZ SANCHEZ IRENE PAMELA PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 39 APTO

15 10525182 JULCARIMA SILVA MILAGRO PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 21 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

16 44695325 MARCENARO NUNIVES NANCY KARIN PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 21 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

17 60495951 NARVAEZ ROCCA ESTEFANY DAYAMARA PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 39 APTO

18 42621952 OBREGON PEREZ NADIA ZAZA PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 39 APTO

19 71676190 ORTIZ ALBERTO FERNANDA ISABEL PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 23.5 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

20 07485175 PRETELL ORIZANO EULALIA JULIA PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 36.5 NO APTO NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO

21 42983016 RAMOS CALLOQUISPE MARTHA PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 28.5 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

22 47061315 SANDOVAL LOPEZ KELLY PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 32 NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

23 07505701 TAYZAN ROJAS MONICA PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 18.5 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

24 72279756 VARGAS DE LA CRUZ ALIX PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 32 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

25 42123636 VASQUEZ VASQUEZ MARIZA YOVANA PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 39 APTO

26 72565861 VICENTE ROMERO LUCILA PATROCINIA PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 28.5 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

27 41976319 ZETA NEYRA EDUARDO PP02-TECNICO EN ENFERMERIA 18.5 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

28 46551227 ALBITES VALENTIN KAREN JANNET PP03-ENFERMERO/A 34 NO APTO NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO

29 75939561 ARREDONDO CALDERON STEPHANY PAOLA PP03-ENFERMERO/A 39 APTO

PROCESO DE CONVOCATORIA CAS N° 003-2024-HNCH

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) CREADO EN EL MARCO DE LA LEY N°31538, Articulo 27.



30 72844643 CARRANZA PARRILLA ALESSANDRA MELANNIE PP03-ENFERMERO/A 18.5 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

31 46460969 CASAS VIDAL KATTYA MARIEVA PP03-ENFERMERO/A 23.5 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

32 41664184 CHAVEZ BAÑEZ IRIS MARGOTT PP03-ENFERMERO/A 28.5 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

33 41185276 DIAZ VERAMENDI MARIA PP03-ENFERMERO/A 28.5 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

34 16790297 FERNANDEZ PEREZ CONSUELO PP03-ENFERMERO/A 32 NO APTO NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO

35 70054968 HERNANDEZ ESPINOZA KATIA MARIBEL PP03-ENFERMERO/A 39 APTO

36 42608531 IBARRA NOREÑA HAYDEE PP03-ENFERMERO/A 28.5 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

37 73029848 LUQUE OJEDA XIMENA MILAGROS PP03-ENFERMERO/A 39 APTO

38 09611998 OSORIO ESCALANTE LEONILA PP03-ENFERMERO/A 29 NO APTO NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO

39 45754248 PARANA HUAYMACARI TONY PP03-ENFERMERO/A 39 APTO

40 72536166 SANCHEZ GARCIA KATTY MILAGROS PP03-ENFERMERO/A 23.5 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

41 72787180 VASQUEZ FLORES MARIEL MIRELA SHEYLA PP03-ENFERMERO/A 39 APTO

42 40982843 VILLAVICENCIO MORALES MARIA CRIS PP04-ENFERMERO/A  - ESPECIALISTA 39 APTO

43 40227011 CARHUALLANQUI VELASQUEZ ROLANDO  MANUEL PP06-MEDICO GENERAL 50 APTO

44 70415289 MIRANDA TORVISCO FRINÉ PRISCILLA PP06-MEDICO GENERAL 26.5 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

45 40491058 MONDRAGON MIREZ DIANA LINDA PP06-MEDICO GENERAL 29 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

46 40983545 SANDOVAL HERRERA CESAR PP06-MEDICO GENERAL 39.5 APTO

47 70746804 SANCHEZ FELIX CIELO MARIAFE PP06-MEDICO GENERAL 22.5 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

48 73044736 SANCHEZ VELAZCO DIANA FIORELA PP06-MEDICO GENERAL 22.5 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

49 45422526 AREVALO VARGAS MANUEL ALEXANDER PP07-MEDICO INTERNISTA 49.5 APTO

50 70759442 ALBERTO REYES MARIA LIZETH PP08-TECNICO EN LABORATORIO 29 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

51 46765275 ALDUDE SALAZAR ROXANA MEDALY PP08-TECNICO EN LABORATORIO 20 NO APTO NO SUSTENTA EXPERIENCIA REQUERIDA

52 25566174 GARCIA ROMERO MARCO ANTONIO PP08-TECNICO EN LABORATORIO 20 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

53 70667978 GUEVARA VASQUEZ LUIS DANIEL PP08-TECNICO EN LABORATORIO 10 NO APTO NO SUSTENTA CERTIFICADO DE OFIMÁTICA E IDIOMAS

54 76772317 INCA GAMBOA MARGARITA VICTORIA PP08-TECNICO EN LABORATORIO 20 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

55 47904604 LAYME ASTO ABEL LUIS PP08-TECNICO EN LABORATORIO 50 APTO

56 75169897 MIRANDA JUSTINIANO NICOLE ALESSANDRA PP08-TECNICO EN LABORATORIO 20 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

57 09915582 MIRANDA SCARGGLIONI CARMEN LOURDES PP08-TECNICO EN LABORATORIO 22.5 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

58 42471422 PAUCAR FERNANDEZ YENNI BETSABE PP08-TECNICO EN LABORATORIO 39 APTO

59 48339129 QUISPE LUCAS INGRID KAREN PP08-TECNICO EN LABORATORIO 22.5 NO APTO NO SUSTENTA CERTIFICADO DE OFIMÁTICA E IDIOMAS

60 72673771 SANCHEZ OLIVA JOAN EDUARDO PP08-TECNICO EN LABORATORIO 22.5 NO APTO NO SUSTENTA CERTIFICADO DE OFIMÁTICA E IDIOMAS

61 72571633 SANTOS GARCIA ANABEL YERLI PP08-TECNICO EN LABORATORIO 22.5 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

62 76525604 VICUÑA PORCELMIRIAM BETTY PP08-TECNICO EN LABORATORIO 50 APTO

63 74253620 ZANABRIA RUIZ ROSA DEL PILAR PP08-TECNICO EN LABORATORIO 22.5 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

64 46086538 PULIDO COLINA ANGIE PP09-TECNOLOGO MÉDICO 39 APTO

65 44185067 CHAVEZ PIO CESAR LUIS PP10-TECNICO EN FARMACIA 33 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN HOSPITAL NIVEL III

66 46679045 DIAZ TAPIA IVONNE PP10-TECNICO EN FARMACIA 33 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN HOSPITAL NIVEL III

67 10628063 JIMENEZ AVILES SONIA ERICA PP10-TECNICO EN FARMACIA 50 APTO

68 43582512 MEDINA MOGOLLON LILIANA CAROLINA PP10-TECNICO EN FARMACIA 29 NO APTO NO ADJUNTA CONSTANCIAS DE TRABAJO

69 40191995 MORE DE LA CRUZ ANGIE SARITA PP11-QUIMICO FARMACEUTICO 50 APTO

70 41262194 TIZA DOMINGUEZ DELIA HILARIA PP11-QUIMICO FARMACEUTICO 50 APTO

71 44506017 VICUÑA BAUTISTA PAOLA MARILYN PP11-QUIMICO FARMACEUTICO 30.5 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

72 45507358 LEON PALACIOS JOSE LUIS PP12-MEDICO NEUROCIRUJANO 50 APTO

73 42580705 VILCAHUAMAN PAITAN ALEXANDER FELICIANO PP12-MEDICO NEUROCIRUJANO 29 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

74 70425248 AGURTO NUÑEZ JEAN CARLOS PP13-MEDICO ANESTESIOLOGO 39.5 APTO

75 09889452 BERNAL ALCALA ANA MARIA PP13-MEDICO ANESTESIOLOGO 50 APTO

76 72489685 CHAPILLIQUEN CHUYES ROLANDO PAUL PP13-MEDICO ANESTESIOLOGO 39.5 APTO

77 44790738 JESUS TEREZO LIDYN MILENA PP13-MEDICO ANESTESIOLOGO 39.5 APTO

78 46820889 NAVARRO CURO RAYSA ARACELI PP13-MEDICO ANESTESIOLOGO 39.5 APTO



79 71328699 CEDAMANOS ALVA DIEGO ALEJANDRO PP14-MEDICO PEDIATRA 50 APTO

Lugar y Fecha: San Martín de Porres, 29 de mayo de 2024

Comité de Selección del Proceso de Convocatoria CAS N°003-2024

Hospital Nacional Cayetano Heredia



DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO

71414545 ANGOMA RAMOS WENDY KATHERINE PP01-AUXILIAR DE ENFERMERIA

75803127 SHAJUP DUPIS RODRIGO PP01-AUXILIAR DE ENFERMERIA

75618418 ANDRADE LUYO LUZ CLARITA PP01-AUXILIAR DE ENFERMERIA

22896077 GARAY LUICHO RUTH GLORIA PP01-AUXILIAR DE ENFERMERIA

41204125 CASTILLO SANDOVAL MARINA ESTHER PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

73703092 CHINCHAY DIAZ MELISSA ALEXANDRA PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

48835125 CORDOVA MONTALBAN HAYDEE PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

72209966 DELGADO EGUIZABAL BALDEMAR OMAR PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

74701489 ESPINOZA SANCHEZ KATHERINE STEFANY PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

74980212 ESTEBAN MAMANI CARLA MILAGROS PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

62056688 FLORES CAMPOS ALONDRA GRISEL PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

4133418 GUERRA VASQUEZ GLENIS PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

46257875 JIMENEZ CHAVEZ EVELYN PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

74924701 JUAREZ SANCHEZ IRENE PAMELA PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

10525182 JULCARIMA SILVA MILAGRO PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

44695325 MARCENARO NUNIVES NANCY KARIN PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

60495951 NARVAEZ ROCCA ESTEFANY DAYAMARA PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

42621952 OBREGON PEREZ NADIA ZAZA PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

71676190 ORTIZ ALBERTO FERNANDA ISABEL PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

07485175 PRETELL ORIZANO EULALIA JULIA PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

42983016 RAMOS CALLOQUISPE MARTHA PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

47061315 SANDOVAL LOPEZ KELLY PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

07505701 TAYZAN ROJAS MONICA PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

72279756 VARGAS DE LA CRUZ ALIX PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

42123636 VASQUEZ VASQUEZ MARIZA YOVANA PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

72565861 VICENTE ROMERO LUCILA PATROCINIA PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

41976319 ZETA NEYRA EDUARDO PP02-TECNICO EN ENFERMERIA

46551227 ALBITES VALENTIN KAREN JANNET PP03-ENFERMERO/A

75939561 ARREDONDO CALDERON STEPHANY PAOLA PP03-ENFERMERO/A

72844643 CARRANZA PARRILLA ALESSANDRA MELANNIE PP03-ENFERMERO/A

46460969 CASAS VIDAL KATTYA MARIEVA PP03-ENFERMERO/A

41664184 CHAVEZ BAÑEZ IRIS MARGOTT PP03-ENFERMERO/A

41185276 DIAZ VERAMENDI MARIA PP03-ENFERMERO/A

16790297 FERNANDEZ PEREZ CONSUELO PP03-ENFERMERO/A

70054968 HERNANDEZ ESPINOZA KATIA MARIBEL PP03-ENFERMERO/A

42608531 IBARRA NOREÑA HAYDEE PP03-ENFERMERO/A

73029848 LUQUE OJEDA XIMENA MILAGROS PP03-ENFERMERO/A

09611998 OSORIO ESCALANTE LEONILA PP03-ENFERMERO/A

45754248 PARANA HUAYMACARI TONY PP03-ENFERMERO/A

72536166 SANCHEZ GARCIA KATTY MILAGROS PP03-ENFERMERO/A

72787180 VASQUEZ FLORES MARIEL MIRELA SHEYLA PP03-ENFERMERO/A

40982843 VILLAVICENCIO MORALES MARIA CRIS PP04-ENFERMERO/A  - ESPECIALISTA

40227011 CARHUALLANQUI VELASQUEZ ROLANDO  MANUEL PP06-MEDICO GENERAL

70415289 MIRANDA TORVISCO FRINÉ PRISCILLA PP06-MEDICO GENERAL

40491058 MONDRAGON MIREZ DIANA LINDA PP06-MEDICO GENERAL

40983545 SANDOVAL HERRERA CESAR PP06-MEDICO GENERAL

70746804 SANCHEZ FELIX CIELO MARIAFE PP06-MEDICO GENERAL

73044736 SANCHEZ VELAZCO DIANA FIORELA PP06-MEDICO GENERAL

45422526 AREVALO VARGAS MANUEL ALEXANDER PP07-MEDICO INTERNISTA

70759442 ALBERTO REYES MARIA LIZETH PP08-TECNICO EN LABORATORIO



46765275 ALDUDE SALAZAR ROXANA MEDALY PP08-TECNICO EN LABORATORIO

25566174 GARCIA ROMERO MARCO ANTONIO PP08-TECNICO EN LABORATORIO

70667978 GUEVARA VASQUEZ LUIS DANIEL PP08-TECNICO EN LABORATORIO

76772317 INCA GAMBOA MARGARITA VICTORIA PP08-TECNICO EN LABORATORIO

47904604 LAYME ASTO ABEL LUIS PP08-TECNICO EN LABORATORIO

75169897 MIRANDA JUSTINIANO NICOLE ALESSANDRA PP08-TECNICO EN LABORATORIO

09915582 MIRANDA SCARGGLIONI CARMEN LOURDES PP08-TECNICO EN LABORATORIO

42471422 PAUCAR FERNANDEZ YENNI BETSABE PP08-TECNICO EN LABORATORIO

48339129 QUISPE LUCAS INGRID KAREN PP08-TECNICO EN LABORATORIO

72673771 SANCHEZ OLIVA JOAN EDUARDO PP08-TECNICO EN LABORATORIO

72571633 SANTOS GARCIA ANABEL YERLI PP08-TECNICO EN LABORATORIO

76525604 VICUÑA PORCELMIRIAM BETTY PP08-TECNICO EN LABORATORIO

74253620 ZANABRIA RUIZ ROSA DEL PILAR PP08-TECNICO EN LABORATORIO

46086538 PULIDO COLINA ANGIE PP09-TECNOLOGO MÉDICO

44185067 CHAVEZ PIO CESAR LUIS PP10-TECNICO EN FARMACIA

46679045 DIAZ TAPIA IVONNE PP10-TECNICO EN FARMACIA

10628063 JIMENEZ AVILES SONIA ERICA PP10-TECNICO EN FARMACIA

43582512 MEDINA MOGOLLON LILIANA CAROLINA PP10-TECNICO EN FARMACIA

40191995 MORE DE LA CRUZ ANGIE SARITA PP11-QUIMICO FARMACEUTICO

41262194 TIZA DOMINGUEZ DELIA HILARIA PP11-QUIMICO FARMACEUTICO

44506017 VICUÑA BAUTISTA PAOLA MARILYN PP11-QUIMICO FARMACEUTICO

45507358 LEON PALACIOS JOSE LUIS PP12-MEDICO NEUROCIRUJANO

42580705 VILCAHUAMAN PAITAN ALEXANDER FELICIANO PP12-MEDICO NEUROCIRUJANO

70425248 AGURTO NUÑEZ JEAN CARLOS PP13-MEDICO ANESTESIOLOGO

09889452 BERNAL ALCALA ANA MARIA PP13-MEDICO ANESTESIOLOGO

72489685 CHAPILLIQUEN CHUYES ROLANDO PAUL PP13-MEDICO ANESTESIOLOGO

44790738 JESUS TEREZO LIDYN MILENA PP13-MEDICO ANESTESIOLOGO

46820889 NAVARRO CURO RAYSA ARACELI PP13-MEDICO ANESTESIOLOGO

71328699 CEDAMANOS ALVA DIEGO ALEJANDRO PP14-MEDICO PEDIATRA



NOMBRE DEL PUESTO

EVALUACI

ON 

CURRICUL

AR

EXP.LAB.

GEN/1A

ÑO/3AÑ

OS

Columna

1

EXP.LAB.

FUN.

EXP.LAB

.PUB

Column

a2

EXP.LABO

RAL

FOR.ACAD

EMICA

7 0 0 7 30

7 7 14 28 30

7 0 0 7 30

7 0 0 7 30

7 0 0 7 30

7 0 0 7 30

7 7 14 28 30

7 7 14 28 30

7 0 0 7 30

7 0 0 7 30

7 0 0 7 30

7 0 0 7 30

7 0 0 7 30

7 7 14 28 30

7 0 0 7 30

7 0 0 7 30

7 7 14 28 30

7 7 14 28 30

7 0 0 7 30

7 7 14 28 30

7 0 0 7 30

7 7 0 14 30

7 0 0 7 30

7 7 0 14 30

7 7 14 28 30

7 0 0 7 30

7 0 0 7 30

7 7 14 28 30

7 7 14 28 30

7 0 0 7 30

7 0 0 7 30

7 0 0 7 30

7 0 0 7 30

7 7 0 14 30

7 7 14 28 30

7 0 0 7 30

7 7 14 28 30

7 7 14 28 30

7 7 14 28 30

7 0 0 7 30

7 7 14 28 30

7 7 14 28 30

8 8 34 50 30

8 0 0 8 30

8 0 0 8 30

8 7 14 29 30

0 0 0 0 30

0 0 0 0 30

8 7 34 49 30

8 0 0 8 30



0 0 0 0 30

0 0 0 0 30

0 0 0 0 0

0 0 0 0 30

8 8 34 50 30

0 0 0 0 30

0 0 0 0 30

7 7 14 28 30

0 0 0 0 30

0 0 0 0 30

0 0 0 0 30

8 8 34 50 30

0 0 0 0 30

7 7 14 28 30

8 8 0 16 30

8 8 0 16 30

8 8 34 50 30

8 0 0 8 30

8 8 34 50 30

8 8 34 50 30

8 8 0 16 30

8 8 34 50 30

8 0 0 8 30

8 7 14 29 30

8 8 34 50 30

8 7 14 29 30

8 7 14 29 30

8 7 14 29 30

8 8 34 50 30



ESPECIALI

DAD

CAPACITA

CION
FOR.ACA

1RA 

ETAPA 

EVALUACI

ON

1RA 

ETAPA 

EVALUACI

ON 

(PUNTAJE

2da 

ETAPA 

EVALUACI

ON 

(PUNTAJE

ESTADO2

15 45 52 26 NO APTO

20 50 78 39 APTO

0 30 37 18.5 NO APTO

0 30 37 18.5 NO APTO

20 50 57 28.5 NO APTO

20 50 57 28.5 NO APTO

15 45 73 36.5 NO APTO

20 50 78 39 APTO

5 35 42 21 NO APTO

5 35 42 21 NO APTO

5 35 42 21 NO APTO

5 35 42 21 NO APTO

5 35 42 21 NO APTO

20 50 78 39 APTO

5 35 42 21 NO APTO

5 35 42 21 NO APTO

20 50 78 39 APTO

20 50 78 39 APTO

10 40 47 23.5 NO APTO

15 45 73 36.5 NO APTO

20 50 57 28.5 NO APTO

20 50 64 32 NO APTO

0 30 37 18.5 NO APTO

20 50 64 32 NO APTO

20 50 78 39 APTO

20 50 57 28.5 NO APTO

0 30 37 18.5 NO APTO

10 40 68 34 NO APTO

20 50 78 39 APTO

0 30 37 18.5 NO APTO

10 40 47 23.5 NO APTO

20 50 57 28.5 NO APTO

20 50 57 28.5 NO APTO

20 50 64 32 NO APTO

20 50 78 39 APTO

20 50 57 28.5 NO APTO

20 50 78 39 APTO

0 30 58 29 NO APTO

20 50 78 39 APTO

10 40 47 23.5 NO APTO

20 50 78 39 APTO

20 50 78 39 APTO

20 50 100 50 APTO

15 45 53 26.5 NO APTO

20 50 58 29 NO APTO

20 50 79 39.5 APTO

15 45 45 22.5 NO APTO

15 45 45 22.5 NO APTO

20 50 99 49.5 APTO

20 50 58 29 NO APTO



10 40 40 20 NO APTO

10 40 40 20 NO APTO

20 20 20 10 NO APTO

10 40 40 20 NO APTO

20 50 100 50 APTO

10 40 40 20 NO APTO

15 45 45 22.5 NO APTO

20 50 78 39 APTO

15 45 45 22.5 NO APTO

15 45 45 22.5 NO APTO

15 45 45 22.5 NO APTO

20 50 100 50 APTO

15 45 45 22.5 NO APTO

20 50 78 39 APTO

20 50 66 33 NO APTO

20 50 66 33 NO APTO

20 50 100 50 APTO

20 50 58 29 NO APTO

20 50 100 50 APTO

20 50 100 50 APTO

15 45 61 30.5 NO APTO

20 50 100 50 APTO

20 50 58 29 NO APTO

20 50 79 39.5 APTO

20 50 100 50 APTO

20 50 79 39.5 APTO

20 50 79 39.5 APTO

20 50 79 39.5 APTO

20 50 100 50 APTO



OBSERVACION Columna3
HABILIDAD 

VIGENTE
Columna4

NO TIENE EXPERIENCIA REQUERIDA

NO TIENE EXPERIENCIA REQUERIDA

NO TIENE EXPERIENCIA REQUERIDA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

NO TIENE EXPERIENCIA REQUERIDA

NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

NO TIENE EXPERIENCIA REQUERIDA

NO TIENE EXPERIENCIA REQUERIDA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

NO TIENE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

NO ALCANZÓ PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA



NO SUSTENTA EXPERIENCIA REQUERIDA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

NO SUSTENTA CERTIFICADO DE OFIMÁTICA E IDIOMAS

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

NO SUSTENTA CERTIFICADO DE OFIMÁTICA E IDIOMAS

NO SUSTENTA CERTIFICADO DE OFIMÁTICA E IDIOMAS

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN HOSPITAL NIVEL III

NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA EN HOSPITAL NIVEL III

NO ADJUNTA CONSTANCIAS DE TRABAJO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
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19

HIWD
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NES2

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

1 NO NO NO NO

moquegua NO NO NO NO

huancavelicaNO NO NO NO

4 NO NO NO NO

1 NO NO NO NO

4 NO NO NO NO

1 NO NO NO NO

1 NO NO NO NO

1 NO NO NO NO

3 NO NO NO NO

3 NO NO NO NO

5 NO NO NO NO

5 NO NO NO NO

2 NO NO NO NO

ancash NO NO NO NO

1 NO NO NO NO

1 NO NO NO NO

1 NO NO NO SI

NO NO NO NO



NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

3 NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

NO NO NO NO

LIMA NO NO NO NO

5 NO NO NO NO

5 NO NO NO NO

1 NO NO NO NO

3 NO NO NO NO

2 NO NO NO NO

1 NO NO NO NO

1 NO NO NO NO

3 NO NO NO NO

1 NO NO NO NO
































